
Otavantie 11, PL 3, 42701 Keuruu
Puh. 020 719 9920 • Fax 020 719 9921
E-mail: myynti@keuruunlaatupaino.com
www.keuruunlaatupaino.com

Otavantie 11, PL 3, 42701 Keuruu
Puh. 020 719 9920 • Fax 020 719 9921
E-mail: myynti@keuruunlaatupaino.com
www.keuruunlaatupaino.com

Aineisto-ohjeita
Painoon toimitettavat aineistot poikkeavat suuresti toisistaan.
Joten olkaa huolellisia, kun lähetätte aineistoa painoon.
Paino voi korjata aineistossa olevia pikku ongelmia, näistä korjauksista on syytä sopia erikseen.
On myös muistettava, kun poiketaan aineiston osalta sovitusta aikataulusta myös painon
toimitusajankohta siirtyy myöhemmäksi.
(Toki teemme kaikkemme, että voisimme silti säilyttää annetun aikataulun).
Kun lähetät aineistoa, kerro meille tieto käytetystä ohjelmasta ja järjestelmästä (PC tai MAC).
Aineiston mukaan värivedos jos mahdollista (1:1) ja saatelomake.

Nimeä tiedostot selkeästi, käytä vain kirjaimia a-z, ei skandeja eikä erikoismerkkejä.
Tekstinkäsittely ja taulukointiohjelmien (Word, Excel) ja esitysgrafiikkaohjelmien
(esim. PowerPoint) tuottamien dokumenttien tiedostot eivät sovellu suoraan painokelpoiseksi aineistoksi.
Tiedostot on muokattava painokelpoiseen muotoon, josta veloitetaan sopimuksen mukaan.

Painossamme on käytössä mm. seuraavat ohjelmat:
MAC: Macromedia FreeHand, Adobe PhotoShop, Adobe PageMager,
Adobe InDesign, Adobe Illustrator.
PC: Macromedia FreeHand, Corel Draw, Adobe PageMaker.

Suosittelemme PDF-tiedoston käyttöä, mutta voitte lähettää myös em. ohjelmilla tehtyjä dokumentteja,
mutta tekstit on konvertoitava tai käytetyt fontit mukaan.
Korkearesoluutioiset kuvat on sisällytettävä työhön tai erikseen mukaan.

PDF ja Postscript
Oikein tehty PDF sisältää kaikki kirjasin- ja kuvatiedot, jolloin erillisiä kirjasin- tai kuvatiedostoja
ei tarvitse lähettää.
In Design, PhotoShop ja PageMaker -ohjelmista voitte tehdä suoraan pdf:n.
Muista ohjelmista suosittelemme tulostamaan dokumentista ensin postscript- tiedoston, joka tislataan Acrobat 
Distillerillä käyttäen arkkipainoasetuksia.
Ellei käytössänne ole Adobe Distilleriä voit tulostaa dokumentista postscriptin.
Postscriptiä tulostaessasi huolehdi, että arkin koko on riittävä leikkuumerkkien tulostumista varten.
Keskitä sivu tulostusarkille.
Tarkista fonttien mukaansiirtyminen ja komposiittitulostus sekä prosessiväritöissä CMYK- värit.
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Värit ja kuvat
Uutta painotuotetta luodessasi varmistu, että valitsemasi värit ja värimaailma on lopputulosta ajatellen oikein,
eli PMS-työssä PMS- värit ja CMYK-työssä 4-värisarjan värit.

Huomaa myös, että PMS- väriviuhkoissa painetut spottivärit muuttuvat aina jonkin verran
konvertoituina CMYK- väreiksi, varsinkin kirkkaat oranssit, siniset ja pastellisävyt.

Käytettävien sävykuvien resoluutio on oltava vähintään 300 dpi (pistettä tuumalle)
ja viivakuvissa (lineart) minimissään 600 dpi lopullisessa sivulle sijoitettavassa koossa.

Kuvien suurentaminen taitto- ohjelmissa on sallittua vain noin 130%:iin saakka.
Jos kuvaa joudutaan pienentämään enemmän kuin 50%, on se tehtävä kuvankäsittelyohjelmassa.

Painoon toimitetaan kuvat CMYK- muodossa, RGB- kuvien käsittelystä on sovittava erikseen.
Kuvat tallennetaan pääsääntöisesti EPS tai TIFF- muotoon, DCS- kuvien käyttö on kielletty.

Vältä hiuslinjojen käyttöä, alle 0,2 linjojen käyttöä emme suosittele.

Roll Upit 150-200 dpi.

Julkaisun koko
Julkaisun koolla tarkoitetaan lopullista ns. puhtaaksileikattua kokoa.
Taittotiedostossa on tämän lisäksi oltava leikkuuvarat, jotka ovat vähintään 3 mm yli puhtaaksileikkuun.
Sivun reunat ylittävät elementit, kuten kuvat ja grafiikat tms. tulee viedä vähintään 3 mm yli sivun puhtaan koon.
Muista, että FreeHandissä leikkuuvara (bleed) on sivukohtainen asetus.
Useampi sivuisessa julkaisussa sivujärjestyksen on vastattava valmista painotyötä.
Esim.	  A4 	 3+297+3 / 3+210+3

Tiedostojen siirto
Tiedostot voit lähettää painoon postin kautta CD:llä, muistitikulla,
levykkeellä tai sähköpostilla.
Ftp- siirtoa varten pyydä tunnukset.

Mikäli lähetät tiedostoja sähköpostilla, käytä pakkausohjelmaa vaikka
tiedosto olisi pienikin. Pakkaaminen suojaa dokumenttia.
Jos käytät jotain muuta pakkausohjelmaa, varmista painosta sen käyttö.

Ohjelmia löytyy netistä esimerkiksi:
http://www.tucows.com, http://www.winzip.com, http://www.stuffit.com

Mac- tiedostot
pakataan Stuffitilla

.sit- muotoon

Windows- tiedostot
Winzipillä (suositus)
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